様式 10

無 職 の 申 立 書

島 根 大 学 長  殿

（申立人）

氏 名

（申請者との続柄        ）

島根大学の授業料免除申請に際し，下記のとおり相違ないことを申し立てます。

記

（申立人記入）

生 年 月 日

        年     月     日

住   所

無職である理由

前職の有無

（いずれかに○）

有 【退職日】    年  月  日  【退職金】  有 ・ 無

 無

失業給付受給の有無

（いずれかに○）

雇用保険加入有（失業給付申請中 ・ 受給中 ・ 受給終了 ・ 受給対象外）

雇用保険加入無

現在の生活費の出所

 上記のとおり相違ないことを確認します。

   年   月   日

家計支持者（必ず自署）

氏   名

（申請者との続柄        ）

記入された情報は，授業料免除業務のために利用します。その他の目的には利用しません。

学生番号

(受験番号)
       申請者氏名